Radicaciéon
23001418900220220094700

23001418900220220097700

23001418900220230000100

23001418900220170269100

23001418900220220103100

23001418900220220095100

23001418900220220058700

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 113 De Martes, 4 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Agrupacion De Vivienda Keilling Beatriz Ramos
Torres De Caracoli Ph Gonzalez, Yover Urefia

Banco Caja Social S.A. Miriam Del Carmen
Herrera Agamez
Banco De Bogota Mercedes Cuitiva

Banco Mundo Mujer Eliana Perez Tordecilla

Banco Popular S.A Wulfran Alvarez Vitar

Edilberto Antonio
Ospino Cuello

Comercializadora
Multidrogas De
Colombia S.A.S

Coopseren
Karina Ines Arango
Segura, Diana Patricia
Durango Puche

Hector Carrascal Perez,

Fecha Auto
30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Terminacion
Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - Al
Demandante

En la fecha martes, 4 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2ca7780b-5805-4973-bbba-33cdd6b147a8



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Competencias Mdultiples 002 Monteria
% -/

Estado No. 113 De Martes, 4 De Julio De 2023
FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado

23001418900220170157100 Ejecutivo Singular Denis Osorio Calderon Carlos Alberto Gomez
Nieto, Roger Diaz

Perez
23001418900220230003100 Ejecutivo Singular Editora Direct Network Jose Rafael Martinez
Associates Sas Sanchez
23001418900220220074500 Ejecutivo Singular Editora Sky S.A.S Berzuly Marcela

Cundumi Ocoro

23001418900220220100000 Ejecutivo Singular Inversiones Linea Social Miguel Angel Londofio
Fernandez, Henry Atilio
Sanchez Hinestroza,
Huber Jose Gomez
Martinez

Numero de Registros: 12

Fecha Auto
30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena -
Emplazamiento

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Fija Fecha - Fija Para
El 25 De Julio De 2023 A
Las 9:00Am, La
Celebracion De La
Audiencia De Que Trata El
Articulo 392 Del C.G.P, La
Cual Se Realizara Través
De La Plataforma Life Size

Auto Levanta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 4 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2ca7780b-5805-4973-bbba-33cdd6b147a8



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

AR . PUBLICO
AL ¥ H Competencias Multiples 002 Monteria
5 A

, -
"c“l DE c®

Estado No. 113 De Martes, 4 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
23001418900220220006000 Ejecutivo Singular Supremotos S.A.S. Edwin Enrique Cuello 30/06/2023 Auto Ordena -
Tapia, Brayan Emplazamiento

Carrasquiel Mendoza

Numero de Registros: 12

En la fecha martes, 4 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2ca7780b-5805-4973-bbba-33cdd6b147a8



