

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 113 De Martes, 4 De Julio De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
23001418900220220094700	Ejecutivo Singular	Agrupacion De Vivienda Torres De Caracoli Ph	Keilling Beatriz Ramos Gonzalez, Yover Ureña	30/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
23001418900220220097700	Ejecutivo Singular	Banco Caja Social S.A.	Miriam Del Carmen Herrera Agamez	30/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
23001418900220230000100	Ejecutivo Singular	Banco De Bogota	Mercedes Cuitiva	30/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
23001418900220170269100	Ejecutivo Singular	Banco Mundo Mujer	Eliana Perez Tordecilla	30/06/2023	Auto Decide - Terminación Del Proceso		
23001418900220220103100	Ejecutivo Singular	Banco Popular S.A	Wulfran Alvarez Vitar	30/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
23001418900220220095100	Ejecutivo Singular	Comercializadora Multidrogas De Colombia S.A.S	Edilberto Antonio Ospino Cuello	30/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
23001418900220220058700	Ejecutivo Singular	Coopseren	Hector Carrascal Perez, Karina Ines Arango Segura, Diana Patricia Durango Puche	30/06/2023	Auto Requiere - Al Demandante		

Número de Registros:

12

En la fecha martes, 4 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación

2ca7780b-5805-4973-bbba-33cdd6b147a8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 113 De Martes, 4 De Julio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
23001418900220170157100	Ejecutivo Singular	Denis Osorio Calderon	Carlos Alberto Gomez Nieto, Roger Diaz Perez	30/06/2023	Auto Ordena - Emplazamiento	
23001418900220230003100	Ejecutivo Singular	Editora Direct Network Associates Sas	Jose Rafael Martinez Sanchez	30/06/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
23001418900220220074500	Ejecutivo Singular	Editora Sky S.A.S	Berzuly Marcela Cundumi Ocoro	30/06/2023	Auto Fija Fecha - Fija Para El 25 De Julio De 2023 A Las 9:00Am, La Celebración De La Audiencia De Que Trata El Artículo 392 Del C.G.P, La Cual Se Realizará Través De La Plataforma Life Size	
23001418900220220100000	Ejecutivo Singular	Inversiones Linea Social	Miguel Angel Londoño Fernandez, Henry Atilio Sanchez Hinestroza, Huber Jose Gomez Martinez	30/06/2023	Auto Levanta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

12

En la fecha martes, 4 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación

2ca7780b-5805-4973-bbba-33cdd6b147a8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 113 De Martes, 4 De Julio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23001418900220220006000	Ejecutivo Singular	·	Edwin Enrique Cuello Tapia, Brayan Carrasquiel Mendoza		Auto Ordena - Emplazamiento			

Número de Registros: 12

En la fecha martes, 4 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación

2ca7780b-5805-4973-bbba-33cdd6b147a8